
UCHWAŁA NR LI.1023.2024 
RADY GMINY OŻAROWICE 

z dnia 23 lutego 2024 r. 

w sprawie przyjęcia przez Gminę Ożarowice od Powiatu Tarnogórskiego realizacji zadania związanego 
z utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Gminy Ożarowice 

Na podstawie art. 8 ust. 2a i art. 18 ust. 2 pkt 11 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) 

Rada Gminy w Ożarowicach 
uchwala: 

§ 1. Postanawia się o przyjęciu przez Gminę Ożarowice od Powiatu Tarnogórskiego zadania związanego 
z utrzymaniem dróg powiatowych na terenie Gminy Ożarowice, w zakresie ich cząstkowych remontów 
związanych z usuwaniem szkód pozimowych w 2024 r., w ramach przyznanej przez Powiat Tarnogórski 
dotacji na ten cel. 

§ 2. Zasady realizacji i rozliczenia kosztów zadania zostaną określone w odrębnym Porozumieniu 
zawartym pomiędzy Gminą Ożarowice a Powiatem Tarnogórskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ożarowice. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Ożarowice. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Ożarowice 

 
 

mgr inż. Marian Czernikarz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A33860-F6B3-4F56-8837-53F4859A7BCC. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Dla zapewnienia bezpieczeństwa i  komfortu użytkowania dróg powiatowych na obszarze gminy Ożarowice 
zawarcie przedmiotowego porozumienia określającego zasady dofinansowania realizacji remontów na drogach 
powiatowych przez Gminę Ożarowice jest uzasadnione. 

Porozumienie to umożliwi wykonanie przez powiat zadania własnego odnoszącego się do utrzymania dróg 
powiatowych na terenie gminy Ożarowice. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B2A33860-F6B3-4F56-8837-53F4859A7BCC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



